
 
Nyt fra Bestyrelsen – marts, 2010 
 
Bestyrelsen 
Bestyrelsen har nu afholdt det første møde og har konstitueret sig som følger:  
Formand: Anni Birgitte Møller 
Næstformand: Robert Højer 
Kasserer: Ole Andersen 
Formand for Driftsudvalget: Steen Dinesen 
Formand for Ungdoms- og spilleudvalget: Niels Badstue 
Medlemsadministration: Ole Olsen 
Medlem af Ungdoms- og Spilleudvalget: Hanne Mortensen 
 
Der er stadig nogle poster og arbejdsopgaver, der endnu ikke er fordelt, men mere herom 
senere.  
 
Kommunen 
Vi har en dialog kørende med kommunen på flere fronter. Vi har i år skullet ansøge om 
adgang til banerne i Hal 1, Gymnasiehallen og Ettehavevej. Ansøgningen skal indeholde 
en detaljeret oversigt over brugen af de enkelte baner fordelt over året og fordelt på 
aldersgrupper. Vi har ikke adgang til denne information på et sådan detaljeringsniveau, 
men det rejser også nogle principielle spørgsmål om ”ret” til banerne. Vi går konstruktivt 
ind i dialogen og ansøger som ønsket om adgang til Hal 1 og Gymnasiehallen på 
sammen niveau, som vi har i dag. Jeg forventer ikke, at det vil give os problemer i denne 
omgang. Vi beder om dispensation til ikke at ansøge om banerne på Ettehavevej. 
Der er ingen tvivl om, at der fra kommunens side er en øget interesse for i hvilket omfang, 
vi bruger vores faciliteter. Det er derfor vigtigt, at alle booker banerne udendørs, når de 
benytter dem. Også selv om der er flere ledige baner. 
 
Vi har ligeledes en dialog med kommunen om Hal 2, lånet i denne hal, underskuddet i år 
samt tilskud fra kommunen. Robert og jeg er inviteret til et møde med kommunen, hvor vi 
forventer at få et mere konkret oplæg.  
 
Nyt booking system 
Som nævnt på generalforsamlingen ønsker vi at opgradere vores bookingsystem fra 
Globus Data, blandt andet med henblik på at kunne automatisere 
medlemsadministrationen og reducere arbejdsbyrden for kassereren. Vi forventer at 
kunne fortælle mere om de konkrete ændringer, når vi sender kontingentopkrævningerne 
ud i begyndelsen af april.  
 
For bedre at kunne tilrettelægge træningen er det besluttet, at alle baner på Ettehavevej 
fremover kan bookes i hele timer fra hele klokkeslæt. 
 
  
 



 
 
 
 
Referater fra bestyrelsen 
På det første møde i bestyrelsen blev det besluttet, at offentliggøre dagsordener og 
referater fra bestyrelsesmøderne på vores hjemmeside. Hold øje med dem der. 
 
Planlægning af sommersæsonen 
Det  emne var et af de primære på det første bestyrelsesmøde og kommer til at tage 
meget af bestyrelsens tid i den næste måned. Det er taget principbeslutning om at tilbyde 
træning til alle. Voksne nybegyndere og letøvede får denne træning gratis, mens øvede 
får tilbudt træning mod betaling. Den hidtidige træning for 1. og 2. holdet bliver til træning 
for holdspillere, og hvis vi kan få puslespillet med trænere til at gå op, planlægges der 
med træning for nybegyndere og øvede på samme tid torsdag for på den måde at gøre 
indslusningen i klubben lettere og fremme klubånden. Som forsøg vil vi også tilbyde 
træning for nybegyndere om formiddagen for at lokke flere nye medlemmer til. Dette 
initiativ afhænger dog af, om vi kan finde en træner til dette tidspunkt. 
Vi håber at kunne præsentere det endelige program i forbindelse med udsendelse af 
kontingentopkrævningerne. 
 
Ny cheftræner 
Arbejdet med at finde en ny cheftræner skrider planmæssigt frem, og vi forventer at kunne 
fortælle mere om dette inden for de næste par uger.  
 
Tennis by Night arrangement for juniorer 
Fredag den 12. marts afholdt Juniorafdelingen vanen tro et Tennis by Night arrangement i 
Skinderskovhallen, hvor over 20 forventningsfulde juniorer mødte op kl. 18:00 og tilbragte 
aftenen og natten frem til kl. 8 næste morgen med at spise pizza, gå på skattejagt samt 
spille tennis og mange andre boldspil.   
 
Vigtige datoer: 
Uge 14: Kontingentopkrævningerne udsendes 
Week-enden den 17. og 18. april: klubhuset åbnes.  
Torsdag den 22. april: kick-off for holdkaptajner og andre frivillige. 
Lørdag den 24. april: Standerhejsning.  
 
Der vil komme mere information om de enkelte arrangementer på hjemmesiden.  
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
Anni 
formand@herlevtennis.dk  
 


